
 

Ligota Mała, dnia 15.11.2024 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Informujemy, że w dniu 15.11.2024 r.  na stronie internetowej Parafii Rzymsko-Katolickiej 
p.w. Najświętszej  Marii Panny Częstochowskiej Ligota Mała 31, 56-400 Ligota Mała (www. 
ligotamala.archidiecezja.wroc.pl) została opublikowana informacja o wyborze oferty  w 
Postępowaniu Zakupowym  Nr 1.4/2024 z dnia 2.10.2024 r.  na  realizację inwestycję pn.  

„Malowanie wnętrza kościoła  filialnego p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego  Smolnej”, 

dofinansowaną  ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków  RPOZ/2023/7171/PolskiLad  

Postępowanie zakupowe na przedmiotowe  postępowanie  zostało zamieszczone na stronie 

internetowej Gminy Oleśnica : www.oleśnica.wroc.pl, BIP : Gmina Oleśnica  i stronie Parafii w 

dniu 3 października 2024 r. 

Termin składania ofert upłyną w dniu 7 listopada 2024 r. o godz.10.00. 

W przedmiotowym postępowaniu została złożona 1 oferta : 

FESTON 

Ul. Onufrego Zagłoby 35 

54-514 Wrocław 

 Cena brutto  oferty:  51 296,50 zł  

Uzasadnienie: Oferta spełnia wszystkie kryteria opisane w ogłoszeniu  postępowania 
zakupowego. Wykonawca spełnia wymagane warunki udziału w postępowaniu. 

Z  Wykonawcą zostanie zawarta umowa  na wykonanie zadania na kwotę:  51 296, 50 zł 

 

Proboszcz 

/-/Tomasz Bagiński 

http://www.oleśnica.wroc.pl/

